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CONFINDUSTRIA AREZZO
SEZIONE EDILI DELLA PROVINCIA DI AREZZO

TABELLA RETRIBUZIONI OPERAI EDILI
(In vigore dal 1° Giugno 2008) Oraria

PAGA
BASE E.D.R. CONTINGENZA

INDENNITA’
TERRITORIALE

SETTORE

ELEMENTO
ECONOMICO

TERRITORIALE

TOTALE
(1+2+3+4+5)

18,50%
ACCANTONAMENTO
C.E.+4,95% CORR.

DIRETTA
(SU COL. 6)

TOTALE
(COL.6+7)QUALIFICHE

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Operaio 4° Livello
Operaio specializzato
Operaio qualificato
Operaio comune

5,55
5,16
4,64
3,97

0,06
0,06
0,06
0,06

3,01
3,00
2,99
2,96

1,20
1,10
1,00
0,87

0,34
0,32
0,28
0,24

10,16
9,64
8,97
8,10

2,38
2,26
2,10
1,90

12,54
11,90
11,07
10,00

Competono inoltre ai sensi e nelle ipotesi di cui alle di seguito richiamate normative dei contratti integrativi provinciali
18 marzo 1981, 26 luglio 1989, 30 gennaio 1998, 10 dicembre 2002 e 12 luglio 2006:

- €. 0,50 orarie per indennità sostitutiva mensa

- €. 0,06 orarie per indennità di trasporto


